拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
弊社としては、『StarBoard』電子黒板を出展いたします。
ご多忙中のところとは存じあげますが、是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご挨拶

主な出展内容

電子黒板
TE-QS シリーズハイエンドモデル

手動昇降式スタンド
SB-WH3193B

65 型 /75 型 /86 型

出展ブースのご案内

日　程 ：2023 年 8 月 3 日（木）～ 4 日（金）
時　間：10:00～17:00
会　場：インテックス大阪　1 号館
ブース：小間番号 404

4K 高画質解像度

マルチOS対応
ワイヤレス投影

便利な書き込み
保存機能

大型ディスプレイ対応

震度６強相当
耐震試験クリア

便利な棚板付き
耐荷重 50kg

大阪メトロ中央線

コ
ス
モ
ス
ク
エ
ア

南港ポートタウン線

10 分※

中
ふ
頭

電車でお越しの方

StarBoard
株式会社 iBoard Japan出展のご案内

本
町

新大阪

梅田

なんば

※コスモスクエア駅から中ふ頭駅までは乗り換えを含めて 10 分弱かかります。

大型ディスプレイ対応

A字型スタンドで
転倒しにくい

便利な棚板付き
耐荷重 50kg

組立て時高さ固定式スタンド
SB-WH3310ML

弁
天
町

大阪 大阪メトロ中央線大阪メトロ　中央線

コスモスクエア駅から徒歩

大阪メトロ 南港ポートタウン線大阪メトロ 南港ポートタウン線

トレードセンター前駅から徒歩 中ふ頭駅から徒歩

約 9 分

約 5 分約 9 分

入口
出口

iBoard Japan

ブースイメージ図iBoard Japan ブース案内図